

تداوم بمباران ها در غزه و قطع آب و برق و امکان های کمک رسانی از مصادیق عریان جنایت جنگی و دفاع از فلسطین دفاع از انسانیت است؛ تقاضای توقف جنگ و پایان حمله به غزه امروز خواسته ی هر انسان شریفی است.

شهادت بیش از پنج هزار کودک؛



اسپادانا خبر | سیدفریور موسوی

با آنکه بیش از يك ماه از کشتار بی رحمانه و بدون دلیل مردم بی پناه و بی سلاح غزه از سوی رژیم جنایتکار و غاصب صهیونیستی میگذرد همچنان جهان در برابر فریاد مظلومیت این مردم ساکت و بی صدا مانده است.

بمباران مناطق مسکونی سراسر غزه نشان از خوی حیوانی و آدم کش رژیمی است که دنیا آن را محکوم کرده اما آمریکا بسان دیواری بتنی پشت سر آن ایستاده است! آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل با محکوم کردن جنایات فجیع انسانی اسرائیل در غزه اسرائیل را به کشتن مردم و کودکان و از جمله کشتار ۳۷ خبرنگار و ۴۵ کارمند سازمان ملل محکوم کرده است اما باز هم آمریکا از این رژیم منحوس حمایت می کند و وزیر امور خارجه اسرائیل خطاب به وی "میگویم".!

وضعیت شهر غزه به گونه ای است که نه آب آشامیدنی وجود دارد نه برق و نه غذا و نه دارو و بیمارستان! رژیم کودک کش اسرائیل حدود دو میلیون فلسطینی را هر روز فریب می دهد که جهت در امان ماندن به فلان نقطه کوچ کنید و در عین ناباوری و در برابر چشم جهانیان همان نقاط تجمع را بمباران کرده و با شهید کردن زن و بچه های فلسطینی بر رفتار بی شرمانه خود اصرار می ورزد.

بمباران بیمارستانها، پناهگاههای سازمان ملل، منازل مسکونی، ایستگاههای کمک رسانی و دفاتر خبرگزاری ها در غزه از سوی نیروی هوایی ارتش اسرائیل همه از جنگ افروزی و شرور بودن این رژیم جنایتکار سخن می گوید.

آزمایش انواع مختلف جنگ افزارهای آمریکایی و اروپایی بر سر مردم بیگناه و بی پناه غزه صدای مردم دنیا را بلند کرده است و این در حالی است که دولت های غرب و مسئولان آن بی صدا روزانه نظاره گر نسل کشی صدها زن و کودک در غزه به سر می برند!

فلسطینی ها جمعیتی بیش از ۱۴ میلیون نفرند که آواره در نقاط دنیا و یا ساکن سرزمین های اشغالی اند. از این میان حدود دو میلیون و سیصد نفر ساکن نوار غزه هستند.

درگیری اکنون نیروهای حماس و اسرائیل در نوار غزه با هزاران تلفات و بدون چشم انداز فوری برای پایانش به یکی از وحشتناک ترین منازعات تاریخی سرزمین های اشغالی تبدیل شده است. آنچه مسلم است و بی پرده باید گفت ضرورت ایستادن در کنار مردم فلسطین است. با پیشروی ارتش اسرائیل در غزه ممکن است جنگ به نقطه ای برسد که "محور مقاومت به طرف های مستقیم و آشکار این جنگ تبدیل شوند و در مقابل پای آمریکا نیز به جنگ کشیده شود.

از یاد نبریم که در حال حاضر و در صورت تداوم بمباران ها و پیشروی نیروهای رژیم صهیونیستی در غزه و قطع آب و برق و امکان های کمک رسانی به مردم مصادیق عریان جنایت جنگی به وقوع می پیوندد. دفاع از فلسطین دفاع از انسانیت است و تقاضای توقف جنگ و پایان حمله به غزه امروز خواسته ی هر انسان شریفی است.

برچسب ها: [اسرائیل](#) [1]

[فلسطین](#) [2]

[جنگ](#) [3]

[حقوق بشر](#) [4]